[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УГРАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.01.2025  №  9
О переименовании  муниципального казенного учреждения автомобильного транспорта «Гараж» муниципального образования «Угранский район» Смоленской области   в  муниципальное казенное учреждение автомобильного транспорта «Гараж» муниципального образования «Угранский  муниципальный округ» Смоленской области
и об утверждении  Устава

Руководствуясь Федерльным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным  законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ  "О некоммерческих организациях" , законом Смоленской области  от 10.06.2024 № 109-з «"О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования "Угранский район" Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа"
Администрация муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Переименовать  муниципальное казенное учреждение автомобильного транспорта «Гараж» муниципального образования «Угранский район» Смоленской области   в  муниципальное казенное учреждение автомобильного транспорта «Гараж» муниципального образования «Угранский  муниципальный округ» Смоленской области .
2. Утвердить Устав муниципального казенного  учреждения автомобильного транспорта «Гараж» муниципального образования «Угранский  муниципальный округ» Смоленской области.

3. Уполномочить начальника муниципального казенного  учреждения автомобильного транспорта «Гараж» муниципального образования «Угранский  муниципальный округ» Смоленской области  (Исмакова Р.Х.) на осуществление действий, связанных с государственной регистрацией учредительных документов.

4. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от  30.09.2011 № 463 «Об  утверждении Устава  Муниципального казенного учреждения автомобильного транспорта «Гараж» муниципального образования «Угранский район» Смоленской области»;

-  постановление Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от  21.02.2012 № 100 «О внесении изменений в  Устав  Муниципального казенного учреждения автомобильного транспорта «Гараж» муниципального образования «Угранский район» Смоленской области»;

-   постановление Администрации муниципального образования "Угранский  район" Смоленской области  от  19.05.2022г. № 218 «О внесении изменений в  Устав  Муниципального казенного учреждения автомобильного транспорта «Гараж» муниципального образования «Угранский район» Смоленской области»;

-  постановление Администрации муниципального образования "Угранский  район" Смоленской области  от  09.06.2022г. № 265 «О внесении изменений в  Устав  Муниципального казенного учреждения автомобильного транспорта «Гараж» муниципального образования «Угранский район» Смоленской области».

 Глава муниципального образования

«Угранский муниципальный округ»

 Смоленской области                                                          Н.С.Шишигина